
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

1. Vyššíodborná škola a středniškola zdravotnická a sociálnI Ústí nad Orlici
zastoupená: ředitelkou paní Mgr. Marií Klementovou

se sídlem Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,smluvní strana")

a

2. TEPVOS, spol. S r.o.
zastoupená: jednateli společnosti Ing. Václavem Knejpem a Ing. Martinem Pirklem

se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlici
(dále jen ,,poskytovatel" nebo ,,smluvní strana")

0

Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 9. 2017 Smlouvu o dodávce vody a odváděni odpadních vod č.

SML-1990-500-001622.
2. Objecinatei je povinným subjektem pro zveřejňováni' v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č.

340/2015 Sb.
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejněni

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto Článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy, s
...,,ohledem na skutěčňQSt, že obě strany jedna|y s vědomím závaznpsti uzavřené smlouvy ..a. v

souladu s jejím obsahem plnily, což si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvnIstraně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

' 3. Smluvní strany proh'lašujI, že veškerá budoŮcI plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněniv Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v
příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.



Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Smlouva o dodávce vody a odváděnÍodpadnjch vod č. SML-1990-500-001622

V Ustľ nad Or|icídne
30, 01. 2019

7

Ing. Václav K'neg'p, Ing Martin PirÉĹ Mgr. rie Klementová
jednatelé ředitelka

-1


